



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych –olej silikonowy

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w odpowiedzi na niniejsze zapytanie zmienia zapis § 2 ust. 15 wzoru umowy (Załącznik nr 6) w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 2 : Czy Zamawiający uzna, za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, wykaz minimum 3 dostaw dotyczących innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. materiały wiskoelastyczne, perfluorowęglowodory, oleje silikonowe, soczewki wewnętrzgałkowe, narzędzia okulistyczne, noże okulistyczne, kaniule okulistyczne, jednorazowe zestawy operacyjne)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, gdy Wykonawca zgodnie z zapisami Pkt VI.2 SIWZ przedstawi wykaz dostaw materiałów medycznych (olej silikonowy). Zamawiający nie określa ilości wykonanych dostaw (może być jedna dostawa, może być kilka dostaw), ale całkowita wartość dostaw nie może być mniejsza niż 180000,00 złotych.

PYTANIE 3 : Czy Zamawiający we Wzorze umowy, w § 5, ust. 1, lit. a,b,c wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

a. „w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej”?

b. „w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy”?

c. „w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca”?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do wzoru umowy.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach


mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych